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Circolare numero 396

Pubblicazione graduatorie d'l stituto definitive circ. n. 396/397/398/399/400

timbro Circolare n. 396 Pubblicazione Graduatorie di Istituto Definitive — Scuola Primaria Posto Comune

DEFINITIVA PRIMARIA POSTO COMUNE

Circolare n. 397 Pubblicazione Graduatorie di Istituto Provvisorie — Scuola dell’ Infanzia Comune e
Sostegno, Scuola Primaria Sostegno

PROVVISORIA INFANZIA POSTO COMUNE

PROVVISORIA INFANZIA SOSTEGNO

PROVVISORIA PRIMARIA EH

PROVVISORIA PRIMARIA SOSTEGNO UDITO

Circolare n. 398 Pubblicazione Graduatorie di Istituto Provvisorie — Scuola Secondariadi |1 grado

A012 PROVVISORIA

A026 PROVVISORIA

A031 PROVVISORIA

A046 PROVVISORIA

A047 PROVVISORIA

A048 PROVVISORIA

AA24 PROVVISORIA

AB24 PROVVISORIA

B019 PROVVISORIA

B020 PROVVISORIA

B021 PROVVVISORIA

SOSTEGNO PROVVISORIA

Circolare n. 399 Pubblicazione Graduatorie di Istituto Provvisorie — Scuola Secondaria di | grado

A001
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A022
A028
A030
A049
A060
AA25
AB25
AB56
AJ56
Al56
AMS56

SOSTEGNO MEDIA

Circolare n. 400 Pubblicazione Graduatorie di Istituto Provvisorie — Personale ATA

PROVVISORIA AA

PROVVISORIA AT

PROVVISORIA CS
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